
CDS RAGAZZI

60 M 1000 MT 2KM MARCIA PESO VORTEX LUNGO ALTO 4X100 GARE COPERTE TOTALE CLASS.

UNIVERSALE DB 1 1 2 5 1 5 10 1

CUS GENOVA 2 2 1 4 3 5 12 2

CITTA DI GENOVA 3 1 3 1 4 8 3

ENTELLA RUNNING 3 1 3 3 7 4

ATHLE TEAM 12 4 2 16 5

CDS RAGAZZE

60 M 1000 MT 2KM MARCIA PESO VORTEX LUNGO ALTO 4X100 GARE COPERTE TOTALE CLASS.

CUS GENOVA 1 4 2 2 1 5 10 1

CITTA DI GENOVA 5 1 1 5 4 12 2

CFFS COGOLETO 9 3 1 5 4 18 3

ATHLE TEAM 1 4 1 3 6 4

ENTELLA RUNNING 3 1 2 4 5

TRIONFO LIGURE 2 4 2 6 6

UNIVERSALE DB 13 4 2 17 7



1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

5 CFFS COGOLETO RUSSO MARIAVITTORIA 2011 F 1 11''6

2 CFFS COGOLETO BAVELLONI EMMAGIULIA 2011 F 2 14''1

3 CFFS COGOLETO PALMA DIANA 2011 F 3 15''0

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

2 CFFS COGOLETO TASSO SOFIA 2010 F 1 9''2

4 Universale DB SCARAMUCCIA ELENA 2010 F 2 9''7

3 CFFS COGOLETO PLACENTI ALESSIA 2010 F 3 10''3

5 Universale DB MOREELS ARIANE 2010 F 4 10''7

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

4 Universale DB BAGGETTA NICHOLAS 2011 M 1 9''5

2 CFFS COGOLETO BONASERA SAMUELE 2011 M 2 10''6

5 CUS GENOVA CASTELLANETA PAOLO 2010 M 3 10''6

3 CFFS COGOLETO GHIRARDINI GABRIELE 2011 M 4 10''7

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

5 CFFS COGOLETO NACINI MICHELE 2010 M 1 9''6

3 CUS GENOVA META ALESSIO 2010 M 2 10''8

2 CFFS COGOLETO SARTORE ENEA 2011 M 3 12''5

50 mt Esordienti C Femmine

50 mt Esordienti C Maschi



Società Cognome Nome Anno sesso 1 ° SALTO 2° SALTO MIGL. SALTO Piazz.

CUS GENOVA FRIGERIO ANNA 2008 F 3,00 2,82 3,00 1

CUS GENOVA GUGLIOTTA ANNA 2008 F 2,88 2,90 2,90 2

CFFS COGOLETO ZAMBUSCO GIULIA 2009 F 2,35 2,86 2,86 3

CUS GENOVA MERLUZZI CINZIA 2008 F 2,62 2,47 2,62 4

CUS GENOVA CONTI MATILDE F 2,24 2,08 2,24 5

CUS GENOVA META CATERINA 2009 F 1,89 1,67 1,89 6

Società Cognome Nome Anno sesso 1 ° SALTO 2° SALTO MIGL. SALTO Piazz.

CUS GENOVA STAGAGNINI MATTEO 2009 M 3,40 2,88 3,40 1

CUS GENOVA MARAGLIANO GIOVANNI 2008 M 3,05 2,79 3,05 2

CFFS COGOLETO URTIS ELIA 2009 M 2,57 2,68 2,68 3

CFFS COGOLETO CIMINELLI RICCARDO 2008 M 2,58 2,39 2,58 4

CUS GENOVA AGNESE FEDERICO 2009 M 2,38 1,97 2,38 5

CFFS COGOLETO RUSSO LEONARDO 2009 M 2,34 2,11 2,34 6

Esordienti B Lungo Femmine

Esordienti B Lungo Maschi



50 mt Eso B Femmine

Corsia Società Cognome Nome Anno sesso Piazz Tempo

1 CFFS COGOLETO ZAMBOSCO GIULIA F 1 9''0

5 CUS GENOVA GUGLIOTTA ANNA 2008 F 2 9''0

3 CUS GENOVA CONTI MATILDE 2008 F 3 9''6

4 CUS GENOVA MERLUZZI CINZIA 2008 F 4 9''6

2 CUS GENOVA META CATERINA 2009 F 5 11''2

50 mt Eso B Maschi

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno sesso Piazz Tempo

3 CUS GENOVA MARAGLIANO GIOVANNI 2008 M 1 9''1

2 CUS GENOVA AGNESE FEDERICO 2009 M 2 9''9

4 CFFS COGOLETO RUSSO LEONARDO 2009 M 3 10''5

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno sesso Piazz Tempo

3 CUS GENOVA STEGAGNINI MATTEO 2008 M 1 8''4

4 CFFS COGOLETO CIMINELLI RICCARDO M 2 9''2

2 CFFS COGOLETO URTIS ELIA 2009 M 3 9''7



Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

4 CUS GENOVA Ponte Sofia 2007 F 1 8''0

3 CUS GENOVA Tricerri Giulia 2006 F 2 8''2

6 ATHLE TEAM RATTO ALICE F 3 8''7

5 CUS GENOVA Brigati Larissa 2006 F 4 9''0

2 CUS GENOVA Estatico Chiara 2006 F 5 9''4

Corsia Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

6 UNIVERSALE DB DURANTE CHRISTIAN M 1 8''1

4 CUS GENOVA LOIACONO FRANCESCO M 2 8''2

2 ENTELLA RUNNING BRUZZESE GIACOMO 2006 M 3 8''7

5 CUS GENOVA VENERE SIMONE M 4 9''2

3 CUS GENOVA CASALEGGIO EDOARDO M 5 9''3

Esordienti A Femmine 50 mt

Esordienti A Maschi 50 mt



Società Cognome Nome Anno Migl. Lancio Piazz.

CUS GENOVA Ponte Sofia F 17,20 1

CUS GENOVA Brigati Larissa F 16,41 2

ATHLE TEAM RATTO ALICE 2007 F 15,35 3

CUS GENOVA Estatico Chiara F 14,50 4

CUS GENOVA OLIVERI VIOLA F 11,10 5

Società Cognome Nome Anno Migl. Lancio Piazz.

UNIVERSALE DB DURANTE CHRISTIAN M 41,41 1

CUS GENOVA Steganini Tommaso M 32,59 2

CITTA DI GENOVA ALBERO ANDREA M 30,67 3

CUS GENOVA Loiacono Francesco M 25,43 4

UNIVERSALE DB PIACENTINO DAVIDE M 21,35 5

CUS GENOVA Venere Simone M 14,7 6

Vortex Esordienti A Femmine 

Vortex Esordienti A Maschi 



500 mt Esordienti A Femmine 

Numero Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

47 CUS GENOVA Tricerri Giulia 2006 F 1 1'46''3

500 mt Esordienti A Maschi 

Numero Società Cognome Nome Anno Sesso Piazz. Tempo

51 CUS GENOVA Steganini Tommaso 2006 M 1 1'41''7

95 UNIVERSALE DB PIACENTINO DAVIDE M 2 1'42''2

93 ENTELLA RUNNING BRUZZESE GIACOMO 2006 M 3 1'45''5

46 CITTA DI GENOVA ALBERO ANDREA M 4 1'51''6

94 CUS GENOVA CASALE ANDREA M 5 2'00''5



60 mt. Ragazzi

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

2 UNIVERSALE DB BAMBI ABDIL 2004 1 8''0 1

1 ENTELLA RUNNING BASALTO ANDREA 2005 2 8''7 3

4 CUS GENOVA CIONI MATTEO 2004 3 9''1 7

6 ENTELLA RUNNING MEDIOLI ANDREA 2004 4 9''3 9

5 UNIVERSALE DB MONTALDO GABRIELE 2004 5 9''5 10

3 ATHLE TEAM BRUZZONE MATTIA 2005 6 9''9 12

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

2 CUS GENOVA LAGOMARSINO FEDERICO 2004 1 8''6 2

3 UNIVERSALE DB GIMELLI LORENZO 2005 2 8''9 4

4 UNIVERSALE DB GIPPONI TOMMASO 2005 3 9''0 5

5 UNIVERSALE DB MALVAROSA LUCA 2005 4 9''0 5

6 CUS GENOVA TRIVELLA GIACOMO 2005 5 9''2 8

1 ENTELLA RUNNING BRUZZESE FILIPPO 2005 6 9''8 11

60 mt. Ragazze

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

2 ATHLE TEAM CIOCCONI ANNAMARIA 1 8''6 1

1 CITTA DI GENOVA CEVASCO Elisa 2 9''4 5

4 CUS GENOVA PITTALUGA CATERINA 2004 3 9''4 5

5 UNIVERSALE DB SCIACCHITANO LARA 2004 4 10''2 14

3 CUS GENOVA Mariani Isabella 2004 5 10''4 15

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

2 CUS GENOVA ANERDI DANIELA 2005 1 8''6 1

1 ENTELLA RUNNING MORANDINI GIULIA 2004 2 8''9 3

3 CUS GENOVA TURCO MATILDE 2004 3 9''4 5

6 CUS GENOVA Ferrarini Valeria 2004 4 9''8 10

5 UNIVERSALE DB CALAMASTRO ELISA 2004 5 10''1 13

4 ATHLE TEAM VIALE SERENA 6 11''3 16

3° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

2 CUS GENOVA FERRARO AGNESE 2004 1 9''3 4

3 ATHLE TEAM MARATEA CHIARA 2 9''5 8

4 CFFS COGOLETO TAGLIAFICO ARIANNA 3 9''6 9

1 CUS GENOVA MIGLIORISI LINDA 2004 4 9''9 11

5 CUS GENOVA Rodocanachi Margherita 2004 5 10''0 12



80 mt. Cadetti

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

3 ATHLE TEAM MORANDO MIRKO 2003 1 10''3 2

4 CUS GENOVA LAMA FEDERICO 2003 2 10''5 3

2 UNIVERSALE DB RIVA RICCARDO 2003 3 10''6 4

1 UNIVERSALE DB BARBARO LUCA 2002 4 13''3 7

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

5 UNIVERSALE DB MINAFRA FRANCESCO 2002 1 10''0 1

4 ATHLE TEAM FABBRI ENRICO 2003 2 10''7 5

3 CUS GENOVA MUNTONI STEFANO 2003 3 11''1 6

80 mt. Cadette

1° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

6 UNIVERSALE DB CASSINELLI IRENE 2002 1 10''5 1

5 CUS GENOVA Pellegrini Alice 2002 2 10''6 2

1 UNIVERSALE DB POZZI LUDOVICA 2002 3 10''9 4

2 TRIONFO LIGURE BENZI LAURA 4 11''0 5

4 UNIVERSALE DB ZEGGIO SARA 2002 5 11''2 7

2° Batteria

Corsia Società Cognome Nome Anno Piazz. Tempo Class. Finale

4 CUS GENOVA Cassissa Elisa 2003 1 10''8 3

1 ENTELLA RUNNING RAZZABONI ALESSIA 2003 2 11''1 6

5 CUS GENOVA AIRENTI GIULIA 2002 3 11''2 7

2 ATHLE TEAM RATTO GRETA 2003 4 11''4 9

3 UNIVERSALE DB MAZZUCCHI IRENE 2003 5 12''4 10



1000 mt. Ragazzi

Numero Società Cognome Nome Piazz Tempo

35 ENTELLA RUNNING BASANTO ANDREA 1 3'13''7

36 CUS GENOVA Privitera Luca 2 3'14''8

92 CITTA DI GENOVA PARODI Daniele 3 3'16''2

37 CUS GENOVA Steganini Nicola 4 3'17''2

43 CITTA DI GENOVA INCARDONA Pietro 5 3'30''2

42 CITTA DI GENOVA CASTELLO Carlo Maria 6 3'35''6

72 CITTA DI GENOVA MARTINI LEONARDO

1000 mt. Ragazze

Numero Società Cognome Nome Piazz Tempo

97 CITTA DI GENOVA CAVALLARI EMMA 1 3'39''3

87 TRIONFO LIGURE IERARDI Sara 2 3'40''7

96 CFFS COGOLETO TAGLIAFICO ARIANNA 3 3'42''1

88 CUS GENOVA CASALEGGIO LINDA 4 3'54''0

89 CUS GENOVA RACCANELLO NILDE 5 3'54''5

90 CUS GENOVA TILOCCA MARIA 6 3'55''2



1000 mt Cadetti

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo

86 UNIVERSALE DB MINAFRA FRANCESCO 1 3'02''0

79 CFFS COGOLETO BIGNONE WILLIAM 2 3'02''6

80 UNIVERSALE DB VACCARI LUDOVICO 3 3'10''9

1000 mt. Cadette

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo

71 CFFS COGOLETO TAGLIAFICO AURORA 1 3'43''8

74 ENTELLA RUNNING RAZZABONI ALESSIA 2 3'56''2

73 UNIVERSALE DB MACASSARO YORDANOS 3 4'44''5



2km Marcia Ragazzi

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo

64 CITTA DI GENOVA IMPROTA Cristian 1 10'41''3

2 km Marcia Ragazze

Numero Società Cognome Nome Piazz. Tempo

66 CITTA DI GENOVA CORSOLINI Giulia Velka 1 10'38''0



Alto Ragazzi

Società Cognome Nome Anno Risultato Note Piazz.

UNIVERSALE DB BAMBI ABDIL 2004 1,37 1,37 al 1° tent. 1

UNIVERSALE DB MONTALDO GABRIELE 2004 1,37 1,37 al 3° tent. 2

CUS GENOVA CIONI MATTEO 2004 / 3

Alto Ragazze

Società Cognome Nome Anno Risultato Note Piazz.

CUS GENOVA TILOCCA MARIA 2005 1,25 1

CUS GENOVA CASALEGGIO LINDA 2004 1,20 1,20 al 1° tent. 2

CUS GENOVA RACCANELLO NILDE 2005 1,20 1,20 al 2° tent. 3

UNIVERSALE DB CALAMASTRO ELISA 2004 1,15 4

CFFS COGOLETO INSINNA SOPHIA 2005 1,10 5



Alto Cadetti

Società Cognome Nome Anno Risultato Note Piazz.

CUS GENOVA LAMA FEDERICO 2003 1,35 1,35 al 1° tent. 1

ATHLE TEAM MORANDO MIRKO 1,35 1,35 al 2° tent. 2

CUS GENOVA MUNTONI STEFANO 2003 1,20 3

Alto Cadette

Società Cognome Nome Anno Risultato Note Piazz.

UNIVERSALE DB ZEGGIO SARA 2002 1,46 1

CUS GENOVA AIRENTI GIULIA 2002 1,43 2

UNIVERSALE DB CASSINELLI IRENE 2002 1,40 3



Lungo Ragazzi

Società Cognome Nome Anno 1° Salto 2° Salto 3° Salto Migl. Salto Piazz.

CITTA DI GENOVA INCARDONA Pietro 2004 3,81 4,13 4,11 4,13 1

CITTA DI GENOVA REVERBERI MATTEO 2005 3,70 3,62 3,60 3,70 2

ENTELLA RUNNING BRUZZESE FILIPPO 2005 3,58 3,67 3,69 3,69 3

CUS GENOVA TRIVELLA GIORGIO 2005 3,42 3,68 3,18 3,68 4

UNIVERSALE DB GIMELLI LORENZO 2005 3,56 3,29 3,50 3,56 5

ENTELLA RUNNING MEDIOLI ANDREA 2004 3,14 3,24 3,12 3,24 6

CITTA DI GENOVA PARODI Daniele 2005 2,92 3,11 3,07 3,11 7

CITTA DI GENOVA CASTELLO Carlo Maria 2005 2,88 N 2,19 2,88 8

Lungo Ragazze

Società Cognome Nome Anno 1° Salto 2° Salto 3° Salto Migl. Salto Piazz.

ENTELLA RUNNING MORANDINI GIULIA 2004 3,69 3,64 3,62 3,69 1

CUS GENOVA GUGLIOTTA MARISTELLA 2005 2,89 3,35 3,58 3,58 2

CUS GENOVA PITTALUGA CATERINA 2004 3,56 3,28 3,51 3,56 3

TRIONFO LIGURE IERARDI Sara 2005 3,14 3,13 3,27 3,27 4

CITTA DI GENOVA CEVASCO Elisa 2005 3,01 3,03 2,95 3,03 5



Peso Ragazi

Società Cognome Nome Anno 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz.

UNIVERSALE DB MALVAROSA LUCA 2004 6,60 7,83 7,46 7,83 1

Peso Ragazze

Società Cognome Nome Anno 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz.

CFFS COGOLETO INSINNA SOPHIA 2005 N 7,92 8,03 8,03 1

CUS GENOVA ANERDI DANIELA 2005 6,90 7,56 7,59 7,59 2

CUS GENOVA FRIGERIO SABINA 2004 6,40 6,36 6,86 6,86 3

ATHLE TEAM MARATEA CHIARA 2005 4,65 5,40 5,63 5,63 4

ATHLE TEAM VIALE SERENA 2004 4,80 4,72 5,20 5,20 5



Peso Cadetti

Società Cognome Nome Anno 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz.

ATHLE TEAM FABBRI ENRICO 2003 9,18 9,68 9,42 9,42 1

UNIVERSALE DB RIVA RICCARDO 2003 6,69 5,88 5,34 6,69 2

UNIVERSALE DB BARBARO LUCA 2002 6,00 5,30 5,90 6,00 3

Peso Cadette

Società Cognome Nome Anno 1° Lancio 2° Lancio 3° Lancio Migl. Lancio Piazz.

UNIVERSALE DB BENEVOLENZA MARIA 2002 7,40 7,62 7,23 7,62 1

UNIVERSALE DB LACAVA GIORGIA 2002 7,19 7,27 7,60 7,60 2

UNIVERSALE DB MAZZUCCHI IRENE 2003 6,64 6,00 6,10 6,64 3

ATHLE TEAM RATTO GRETA 2003 5,04 5,63 5,69 5,69 4

UNIVERSALE DB MACASSARO YORDANOS 2002 4,36 3,96 4,35 4,36 5



Vortex Ragazzi

Società Cognome Nome Anno Migl. Lancio Piazz.

CUS GENOVA LAGOMARSINO FEDERICO 2004 40,74 1

UNIVERSALE DB GIPPONI TOMMASO 2005 38,11 2

CITTA DI GENOVA REVERBERI MATTEO 2005 34,41 3

ATHLE TEAM BRUZZONE MATTIA 2005 12,83 4

Vortex Ragazze

Società Cognome Nome Anno Migl. Lancio Piazz.

ATHLE TEAM CIOCCONI ANNAMARIA 2005 21,41 1


